

**Gazeta
Bezpłatna!**

Nasz POWIAT

nr 12/23

ISSN 2956-4522



**Międzykulturowy
Jarmark Świąteczny
w Markach s.5**



NOWODWORSKI / LEGIONOWSKI / WOŁOMIŃSKI / MIŃSKI / OTWOCKI / PIASECZYŃSKI / PRUSZKOWSKI / GRODZISKI / WARSZAWSKI ZACHODNI

Przemysłowy Instytut Maszyn Budowlanych Sp. z o.o.: wysoka jakość usług, konkurencyjne ceny s.4

ZĄBKI



Ząbki walczą z „betonozą” s.3



**Odnaleziony Dom Świętego
Mikołaja przybliży magię
Świąt s.2**

PRUSZKÓW

1923



Stulecie Znicza Pruszków s.6



Tunel w Kobyłce oddany do użytku

23 listopada miało miejsce uroczyste otwarcie długo wyczekiwanej przez mieszkańców Kobyłki inwestycji. Nowy tunel przyniósł poprawę sytuacji komunikacyjnej w mieście; zapewniając bezkolizyjne, bezpieczne i szybkie połączenie pomiędzy częściami miasta rozdzielonymi linią kolejową. s.1





Fot. PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.

Tunel w Kobyłce oddany do użytku

23 listopada miało miejsce uroczyste otwarcie długo wyczekiwanej przez mieszkańców Kobyłki inwestycji. Nowy tunel przyniósł poprawę sytuacji komunikacyjnej w mieście; zapewniając bezkolizyjne, bezpieczne i szybkie połączenie pomiędzy częściami miasta rozdzielonymi linią kolejową.

– Kolejna inwestycja PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. w Kobyłce pozytywnie wpłynie na jakość życia mieszkańców. Tunel i przebudowane sąsiednie ulice usprawniają ruch w mieście. Zwiększa się także bezpieczeństwo podróżowania koleją. W ostatnich latach, dzięki

efektywnemu wykorzystaniu środków z instrumentu CEF „Łącząc Europę”, na mazowieckim odcinku linii Rail Baltica powstało dwanaście wygodnych i bezpiecznych bezkolizyjnych skrzyżowań – powiedział Andrzej Bittel, sekretarz stanu w Ministerstwie Infrastruktury.

Lepsza komunikacja, poprawa bezpieczeństwa

Ciąg komunikacyjny, którego częścią jest tunel, spaja dwie części Kobyłki rozdzielone przez tory. Prowadzi od skrzyżowania ulic Orszagha i Granicznej pod torami linii kolejowej Warszawa-Białystok

w stronę ulicy Nadarzyńskiej.

Na południowy wschód od tunelu został wytyczony nowy, 800-metrowy odcinek dwupasmowej jezdni (po jednym pasie ruchu w każdą stronę). Wzdłuż drogi, która prowadzi od otwartego w listopadzie obiektu do skrzyżowania ul. Nadarzyńskiej (część drogi krajowej nr 634) z ulicą Bohaterów Ossowa, powstał chodnik i ścieżka rowerowa. Ponadto zostały zmodernizowane drogi w okolicy tunelu oraz wybudowano nowe dojazdy.

Ukończony w listopadzie tunel zastąpił przejazd kolejowo-drogowy, wyposażony w rogatki, który łączył ulicę Ręczajską z Jana Pawła II.

Inwestycja była współfinansowana ze środków unijnego instrumentu CEF „Łącząc Europę”, a koszt prac wyniósł 46 mln zł. Przedsięwzięcie zostało zrealizowane przez konsorcjum, na czele którego stała firma Sarinż.

Kilka miesięcy wcześniej

powstał wiadukt

Obiekt jest drugim bezkolizyjnym skrzyżowaniem kolejowo-drogowym, oddanym w tym roku do użytku w Kobyłce. W lipcu został otwarty wiadukt drogowy nad linią kolejową, zlokalizowany w okolicach przystanku Kobyłka-Ossów.

Trasa Rail Baltica łączy państwa europejskie

Rail Baltica (E 75), przebiegająca przez Kobyłkę, jest elementem transeuropejskiego korytarza transportowego. Po ukończeniu ma łączyć torem normalnym Warszawę – przez Kraje Nadbałtyckie: Litwę Łotwę i Estonię – z Helsinkami. Do tej pory zmodernizowane zostały dwa odcinki trasy: od Warszawy Rembertów do Sadownego oraz od Sadownego do Czyżewa. W trakcie prac jest odcinek od Czyżewa do Białegostoku. Przebudowa ma na celu dostosowanie trasy do ogólnych standardów linii kolejowych, jakie są przyjęte w Unii Europejskiej.

Źródło: PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.



Fot. PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.

Odnaleziony Dom Świętego Mikołaja przybliża magię Świąt

Za górami, za lasami, w odległym zakątku Polski, znajduje się miejsce, które przenosi nas w magiczny świat Świętego Mikołaja i jego pomocników - elfów. To nie jest bajka, to rzeczywistość, którą można odkryć w Odnalezionym Domu Świętego Mikołaja.

To magiczne miejsce położone jest zaledwie 40 km od Warszawy, w Trębkach Nowych koło Zakroczymia. To zakątek, gdzie czas płynie inaczej, a w powietrzu unosi się zapach cynamonu i choinki.

Od 18 listopada, każdy, kto odwiedzi Dom Świętego Mikołaja, będzie miał okazję doświadczyć prawdziwą dawkę niespodzianek. Już na samym wejściu witają nas przepiękne dekoracje, które idealnie nadają się do tworzenia magicznych zdjęć. Każdy krok w Domu Świętego Mikołaja to doskonały krajobraz do pamiątkowych ujęć. Wizyta w pracowni Elfów to niezapomniane przeżycie,

zwłaszcza dla najmłodszych, którzy będą mogli stworzyć listy do Mikołaja i ozdobić je świątecznymi ozdobami. Ale to nie koniec atrakcji! Czekają również na nas wyzwania w postaci labiryntu i zjeżdżalni, które dostarczą mnóstwo radości i zabawy. A jeśli ktoś marzył o spotkaniu z uroczymi alpakami, to w Domu Świętego Mikołaja będzie miał okazję spełnić swoje marzenie. Te urocze zwierzęta na pewno rozczulą każdego.

Gdy głód dopadnie nas w trakcie zwiedzania, nie musimy się martwić. Odnaleziony Dom Świętego Mikołaja oferuje rozbudowaną strefę gastro, gdzie można zjeść

pyszną pizzę prosto z pieca, wypić aromatyczną zimową herbatę, gorącą czekoladę, czy rozgrzewającego grzańca. Dla tych, którzy chcieliby spędzić czas na świeżym powietrzu, czeka ognisko z kiełbaskami, które dodatkowo umili atmosferę i stworzy niezapomniane chwile.

Odnaleziony Dom Świętego Mikołaja jest czynny indywidualnie i bez rezerwacji w soboty oraz niedziele, w godzinach 12:00 - 18:00. Dla grup zorganizowanych, takich jak wycieczki szkolne, sesje zdjęciowe czy spotkania firmowe, konieczna będzie wcześniejsza rezerwacja, a Dom będzie czynny od poniedziałku do czwartku.



To miejsce na pewno wprowadzi w Wasze serca magię Świąt. Będzie to niezapomniane przeżycie dla całej rodziny, które zostawi piękne wspomnienia na długo.

Ceny biletów do Domu Świętego Mikołaja wynoszą:

- Bilet wstępu dla jednej osoby - 49 zł
- Bilet wstępu dla dzieci do lat 3 - 39 zł

Jeśli chcielibyście uzyskać więcej informacji, możecie skontaktować się pod numerem telefonu: 601-691-399 lub wysłać e-mail na adres: info@zlotopolskadolina.pl. Odnaleziony Dom Świętego Mikołaja znajduje się pod adresem: Trębki Nowe 90, 05-170 Zakroczym.

Odnaleziony Dom Świętego Mikołaja staje się rzeczywistością!



Fot. Facebook / Odnaleziony Dom Świętego Mikołaja



Fot. Facebook / Odnaleziony Dom Świętego Mikołaja



Ząbki walczą z „betonozą”

Podczas jesieni w mieście powierzchnie utwardzone zastępowane były zielenią. W miejscach, gdzie został usunięty beton, prowadzono nasadzenia drzew, krzewów i bylin. Prace związane ze zwiększaniem powierzchni zieleni przyulicznej w Ząbkach trwają od lat. W 2018 r. rozpoczął się proces wdrażania projektu pn. "Zielona Przestrzeń - rozwój i modernizacja terenów zieleni w Mieście Ząbki".

Coraz mniej betonu w Ząbkach

„Mniej betonu to działanie na rzecz przystosowywania do zachodzących zmian klimatycznych i łagodzenia ich skutków. Dzięki likwidacji zbędnych powierzchni utwardzonych zwiększa się powierzchnia biologicznie czynna, poprawia się retencja wody deszczowej, a skutki oddziaływania miejskich wysp ciepła zostają złagodzone” – informuje UM Ząbki.

Na przełomie października i listopada w Ząbkach pojawiły się nowe przestrzenie zielone. Na wstępie przygotowano nisze, z których została

usunięta kostka brukowa i jej podbudowa. W ten sposób powstały miejsca pod nowe nasadzenia - drzew, krzewów i bylin. Zabiegi prowadzące do zielonej metamorfozy służby miejskie przeprowadziły przy ulicach: Jana Pawła II, Szwoleżerów, Andersena, Maczka, Powstańców, Rychlińskiego, Wojska Polskiego.

Zieleń w miastach łagodzi skutki globalnego ocieplenia

Groźne zjawiska pogodowe, w tym upał, deszcz nawalny czy porywisty wiatr, coraz częściej negatywnie oddziałują na codzienne życie. Skutki zmiany klimatu są

szczególnie odczuwalne na terenach zurbanizowanych. Nie jesteśmy w stanie zatrzymać tych procesów, jednakże można podjąć działania zaradcze, łagodzące efekty zmian klimatu.

Rośliny oczyszczają powietrze z zanieczyszczeń i zmniejszają temperaturę w upalne dni. Rozwój terenów zielonych przyczynia się do wzrostu różnorodności biologicznej w miastach. Ponadto dzięki przebywaniu wśród roślin poprawia się samopoczucie i jakość życia mieszkańców.

Ząbki stawiają na zieleni

Od 2018 r. władze miasta



Fot. UM Ząbki

wdrażają projekt pn. „Zielona Przestrzeń - rozwój i modernizacja terenów zieleni w Mieście Ząbki”. Wsparcie na jego realizację pochodzi ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020.

Jak informuje UM Ząbki – „Głównym celem projektu

jest poprawa atrakcyjności i ładu przestrzeni miejskiej poprzez rozwój i modernizację terenów zieleni miejskiej w Mieście Ząbki”. W jego ramach między innymi powstała Brama Niepodległości na rondzie im. Tulińskich. Ponadto realizowane są inwestycje w tereny zielone oraz budowa obiektów rekreacyjnych.

Źródło: UM Ząbki



Fot. UM Ząbki



Fot. UM Ząbki



Przemysłowy Instytut Maszyn Budowlanych Sp. z o.o.: wysoka jakość usług, konkurencyjne ceny

Spółka jest producentem finalnym pojazdów specjalnych przeznaczonych do obsługi infrastruktury tramwajowej oraz pojazdów ratowniczych do usuwania skutków zdarzeń drogowych z udziałem tramwajów – żurawi ratowniczych TRAM, pomostów roboczych MONTRAKS, wozów pogotowia torowego POTEKS i wozów transportowych TRANSKAB.

Szeroka gama usług w ofercie Spółki

Spółka posiada duży potencjał i doświadczenie przy wykonywaniu zabudów pojazdów specjalnych dla zastosowań przemysłowych, w tym dla policji, wojska i inne, zgodnie ze specyfikacją klienta.

Bogate zaplecze produkcyjne, doświadczona kadra o wysokich kwalifikacjach, rozbudowana infrastruktura oraz park maszynowy, w tym nowoczesny system cięcia wodą CNC pozwala świadczyć usługi w obszarze współpracy kooperacyjnej dotyczącej produkcji konstrukcji metalowych i części maszyn o szerokim spektrum zastosowań wg dokumentacji własnej i powierzanej.

PIMB Sp. z o.o. oferuje również usługi w obszarze badań obejmujące badania w zakresie dopuszczeń jednostkowych samochodów specjalnych na podstawie uzyskanych uprawnień wydanych przez Ministerstwo Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej oraz badania stateczności bocznej (głównie cystern, autobusów i pojazdów ratowniczo-gaśniczych).

Gwarantowana najwyższa jakość świadczonych usług

Działalność Spółki opiera się o systemy zapewnienia jakości zgodnie z wymaganiami normy PN-EN ISO 9001:2015-10 i dokumentu NATO AQAP 2110:2016 oraz normy PN-EN ISO/IEC 17025:2005 (mające

zastosowanie w działalności badawczej).

Spółka gwarantuje:

wysoką jakość usług
konkurencyjne ceny
krótkie terminy realizacji
dostosowanie do indywidualnych potrzeb klientów
pełen serwis gwarancyjny i pogwarancyjny

Firma mieści się w Kobyłce k. Warszawy – takie centralne położenie ułatwia osobiste kontakty biznesowe z potencjalnym klientem, a także skraca czas reakcji w przypadku działań serwisowych i zmniejsza koszty ewentualnego transportu.

Zakład Doświadczalny BISKUPIEC Sp. z o.o., w któ-



Przemysłowy Instytut Maszyn Budowlanych Sp. z o.o.

WYBIERZ SPOŚRÓD SZEROKIEJ OFERTY NASZYCH USŁUG:

- Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów WWL 042
Ustawienie świateł GRATIS!
- Badania pojazdów: stateczność boczna, krajowe indywidualne dopuszczenia
- Wynajem powierzchni
- Cięcie laserem, wodą/Gięcie
- Spawanie i montaż konstrukcji
- Obróbka skrawaniem
- Produkcja pojazdów specjalnych

ul. Napoleona 2 05-230 Kobyłka +48 22 786 23 26 pimb@pimb.com.pl
www.pimb.com.pl

rej PIMB Sp. z o.o. posiada 100% udziałów, produkuje wyroby elektroniczno-mechaniczne dla branży maszyn budowlanych oraz urządzenia i układy automatyki i sterowania dla wyrobów

specjalnych. Ponadto spółka proponuje usługi w zakresie napraw i regeneracji wyrobów, jak również możliwość opracowywania nowych konstrukcji i modyfikacji już istniejących wyrobów.

Przemysłowy Instytut Maszyn Budowlanych Sp. z o.o. w Kobyłce zatrudni pracownika na stanowisko Technolog.

Zakres obowiązków m.in.:

opracowywanie dokumentacji technologicznej na produkowane wyroby
rozwiązywanie zagadnień technologicznych oraz dokonywanie uzgodnień konstrukcyjnych z konstruktorem wyrobu
ustalanie jednostkowych norm czasowych dla poszczególnych operacji na opracowane detale, podzespoły i zespoły

Wymagania:

wykształcenie min. średnie techniczne
mile widziane doświadczenie w pracy na ww. stanowisku
bardzo dobra znajomość rysunku technicznego
znajomość programów Solidworks/Inventor/AutoCAD
umiejętność opracowania procesów technologicznych obróbki skrawaniem oraz prac ślusarsko-montażowych – w tym konstrukcje stalowe spawane
umiejętność kalkulacji ww. procesów
samodzielność
sumienność

Oferujemy:

poszerzenie doświadczenia zawodowego
szkolenie rozwojowe
stabilne zatrudnienie na podstawie umowy o pracę

ul. Napoleona 2 05-230 Kobyłka +48 22 786 23 26 pimb@pimb.com.pl
www.pimb.com.pl



Wesołych Świąt



*Z okazji Świąt Bożego Narodzenia życzymy Państwu licznych chwil wypełnionych radością i miłością, niosących pokój serca.
Niech przychodzący na świat Chrystus obdarzy Wszystkich pokojem i nadzieją, a Nowy Rok przyniesie spełnienie w życiu osobistym i zawodowym.*

Przewodniczący Rady Powiatu Adam Pietrzak Starosta Wołomiński Adam Lubiak

wraz z Zarządem i Radą Powiatu Wołomińskiego

Międzykulturowy Jarmark Świąteczny w Markach

10 grudnia w Mareckim Centrum Rekreacyjno – Edukacyjnym został zorganizowany jarmark, przybliżający atmosferę świąt Bożego Narodzenia. Dla odwiedzających przygotowano wiele atrakcji, zarówno na scenie, jak i poza nią.

„Jarmark odwiedził św. Mikołaj, który częstował słodkościami i zapraszał do swojego miasteczka. Najmłodszy mieszkańcy licznie uczestniczyli w warsztatach, gdzie można było własnoręcznie wykonać świąteczne prezenty. Ogromnym powodzeniem cieszył się symulator sań św. Mikołaja i jak co roku aromatyczna, zimowa herbata serwowana przez Urząd Miasta Marki. Na stoiskach gdzie znalazły się prezenty, wyroby rękodzielnicze, ozdoby choinkowe i łakocie, wielu markowian zrobiło świąteczne zakupy (...)” – informuje w komunikacie marecki ratusz.

O godzinie 12.30 na scenie odbył się koncert kolęd w wykonaniu dzieci z mareckich szkół i przedszkoli. Na-

stępnie wystąpili seniorzy z grupy "Popołudniowe Trio", a po nich mareccy samorządowcy i Markowi Biegacze. Na zakończenie wydarzeń na scenie miał miejsce koncert zespołu Gospel Joy, który zaprezentował świąteczny repertuar.

Po świątecznych koncertach, jakie odbyły się na scenie, miało miejsce wspólne ubieranie choinki. W czasie imprezy zorganizowano też zbiórkę baterii i akumulatorów, za które wydawane były drzewka bożonarodzeniowe (świerki).

Partnerem wydarzenia był Samorząd Województwa Mazowieckiego.

Źródło: UM Marki



Fot. UM Marki / Facebook



Fot. UM Marki

REKLAMA

OH BEAUTY
SALON PIĘKNOŚCI
ul. Juliusza Słowackiego 23a
05-091 Ząbki
tel. 661 020 335

Salon OhBeauty to miejsce, w którym ze szczególną troską zadbamy o Twoją urodę oraz komfort.

Pracujemy na certyfikowanych urządzeniach wykorzystujących najnowocześniejsze technologie, co gwarantuje niezaprzeczalne efekty. Salon oferuje zabiegi z zakresu Kosmetologii, Medycyny, Manicure i Pedicure. Nasz doświadczony zespół odpowie na twoje pytania oraz pomoże dobrać ci odpowiednie zabiegi a podczas ich trwania będziesz czuła się jak na spotkaniu z przyjaciółką.

Stulecie Znicza Pruszków

Gala z okazji stulecia klubu została zorganizowana 18 listopada w pruszkowskim Centrum Kultury i Sportu. W jej trakcie wręczono wiele nagród i wyróżnień. Piłkarzem stulecia Znicza Pruszków uznano Roberta Lewandowskiego. Najlepszy prezent dla kibiców z okazji jubileuszu pruszkowskiego klubu sprawili jego piłkarze, którzy w czerwcu br. wywalczyli awans do I ligi.

- Przez lata MKS Znicz Pruszków tworzyli i tworzą wspaniali ludzie. Bo klub to właśnie ludzie. Sam miałem ogromny zaszczyt być częścią MKS Znicz Pruszków. Klubu, który zajmuje szczególne miejsce w moim sercu. Dziś w sposób szczególny chylę czoła i dziękuję wszystkim zaangażowanym w rozwój klubu (...) – powiedział w czasie gali Paweł Makuch (prezydent Pruszkowa), który tego dnia otrzymał Srebrną Odznakę Honorową Polskiego Związku Piłki Nożnej.

W jubileuszu klubu uczestniczyli przedstawiciele środowiska piłkarskiego, w tym działacze, trenerzy i piłkarze związani z jego historią. Oprócz Roberta Lewandowskiego w wydarzeniu wzięli też udział między innymi

Michał Proberz (selekcjoner reprezentacji Polski), Igor Lewczuk, Radosław Majewski, Michał Żewłakow oraz Piotr Świerczewski.

Nagroda dla Roberta Lewandowskiego

Na uroczystości pojawił się Robert Lewandowski, który został uhonorowany tytułem piłkarza stulecia Znicza Pruszków. Napastnik występował w barwach klubu w latach 2006 – 2008. Grając dla Znicza, kapitan reprezentacji Polski w 32 meczach zdobył 21 goli i zanotował jedną asystę. Po zakończeniu gry w pruszkowskim klubie, piłkarz przeniósł się do Lecha Poznań.

- Pomimo upływu tylu lat, to jeszcze ciągle pamiętam, jak to było, kiedy trenowałem na

tym boisku. I życzę Zniczowi w tych kolejnych latach wielu młodych, zdolnych zawodników. Ale też, żeby Ci zawodnicy mieli radość z tego co robią, w którym miejscu się znajdują, w jakim klubie trenują. Żeby mieli wsparcie: nie tylko rodziców, ale też wsparcie osób, które odpowiadają za ten klub. Osób, które dużo pracy i wysiłku wkładają w to, żeby ten klub funkcjonował (...) – Powiedział Robert Lewandowski.

Awans do I ligi

Setne urodziny klubu zostały uświetnione sukcesem sportowym. W czerwcu piłkarze prowadzeni przez trenera Mariusza Misiurę wywalczyli awans do I ligi. W ten sposób po sześciu latach przerwy Znicz Pruszków wrócił na zaplecze ekstraklasy.



Fot. MKS Znicz Pruszków



Fot. MKS Znicz Pruszków



Fot. MKS Znicz Pruszków

Runda jesienna w wykonaniu Ząbkovii Ząbki

Ząbkovia jest najstarszym klubem na terenie Ząbek, który został założony w 1927 r. W rundzie jesiennej sezonu 2023/2024 ząbkowianie, grający w IV lidze (grupie mazowieckiej), zakończyli rywalizację na 6. pozycji. Drużyna prowadzona przez trenera Tomasza Grzywnę 11 razy zwyciężyła, 2 razy podzieliła się punktami z rywalami, a 3 razy schodziła z boiska pokonana. Bilans bramkowy ekipy z Ząbek to 41 bramek strzelonych do 13 straconych.

Liderem tabeli na półmetku sezonu jest Wisła II Płock, która zgromadziła 42 punkty. Piłkarze z Płocka strzelili 51

bramek, tracąc 9. Na drugiej pozycji uplasował się Hutnik Warszawa (38 pkt., bilans bramkowy: 33-9). Ostatnie

miejsce na podium przypadło KS CK Troszyn – 38 pkt., bilans bramkowy - 38:20.



Zdjęcie z meczu Ząbkovia Ząbki - KS Raszyn / Miejski Klub Sportowy "ZĄBKOVIA" Ząbki



Zdjęcie z meczu Ząbkovia Ząbki - MKS Piaseczno / Miejski Klub Sportowy "ZĄBKOVIA" Ząbki



Zdjęcie z meczu Wilga Garwolin - Ząbkovia Ząbki / Miejski Klub Sportowy "ZĄBKOVIA" Ząbki

WYNIKI RUNDY JESIENNEJ SEZONU 23/24

Sierpień

W sierpniu ząbkowianie osiągnęli następujące wyniki:

- 5 sierpnia (1. kolejka): zwycięstwo u siebie z Drogowcem Jedlińsk 6 - 0,
- 12 sierpnia (2. kolejka): porażka na swoim terenie z Wisłą II Płock 1 - 3,
- 19 sierpnia (3. kolejka): przegrana na wyjeździe z Marcovią Marki 2 - 1,
- 26 sierpnia (4. kolejka): zwycięstwo u siebie z Ursusem Warszawa 2 - 0,
- 30 sierpnia (5. kolejka): wygrana na wyjeździe z Mazurem Karczew 1 - 5.

Wrzesień

We wrześniu drużyna z Ząbek rozegrała 5 spotkań:

- 2 września (6. kolejka): Ząbkovia Ząbki – Mszczonowianka Mszczonów 2:1,
- 9 września (7. kolejka): Mazovia Mińsk Mazowiecki - Ząbkovia Ząbki 1:1,
- 16 września (8. kolejka): Ząbkovia Ząbki - Hutnik Warszawa 2:0,
- 23 września (9. kolejka): Sokół Serock - Ząbkovia Ząbki 0:4.
- 30 września (10. kolejka): Ząbkovia Ząbki- Józefovia Józefów 3:0.

Październik

W październikowych meczach Ząbcovia grała w następujący sposób:

- 7 października (11. kolejka): KS CK Troszyn - Ząbkovia Ząbki 2:1,
- 14 października (12. kolejka): Ząbkovia Ząbki - Błonianka Błonie 2:1,
- 21 października (13. kolejka): Oskar Przysucha- Ząbkovia Ząbki 1:1,
- 28 października (14. kolejka): Ząbkovia Ząbki - KS Raszyn 4:1.

Listopad

Listopad w wykonaniu drużyny grającej w biało-czerwono-granatowych barwach:

- 4 listopada (15. kolejka): Wilga Garwolin - Ząbkovia Ząbki 0:3,
- 10 listopada (16. kolejka): Ząbkovia Ząbki - MKS Piaseczno 3:0.

W meczu 17. kolejki ząbkowianie mieli zagrać na wyjeździe z KTS Wesoła Warszawa. Jednakże w pierwotnym terminie, 18 listopada, spotkanie nie odbyło się ze względu na zły stan boiska.

Miejsce na reklamę

NASZ POWIAT: GAZETA (PORTAL I MEDIA SPOŁECZNOŚCIOWE) Jakie są korzyści?

Wyłącznie lokalny charakter artykułów – gazeta i portal stanowią rzetelne i bliskie mieszkańcom źródło informacji, zarówno dotyczące życia w powiecie, jak i w gminie;

Piszemy przede wszystkim o „Twoim” powiecie – lokalne społeczności czytają przede wszystkim o swoim powiecie oraz gminie ale wiadomości mogą czerpać również o swoich sąsiadach, z powiatów sąsiednich. Na portalu internetowym treści są dodatkowo grupowane wg. powiatów, a przejrzysta nawigacja umożliwia łatwe pozyskanie informacji;

Wszystko co ważne w jednym miejscu – czytelnicy dowiadują się o wszystkim co istotne, w tym o realizowanych przez władze powiatu, gmin czy miast inwestycjach, organizowanych wydarzeniach sportowych i kulturalnych czy ważnych komunikatach;

Treści historyczne i poradnikowe – gazeta i portal zawierają także artykuły historyczno-edukacyjne, pomysły na przepisy kulinarne czy łamigłówek, co dodatkowo poszerza liczbę ciekawostek dla czytelników;

Bezpłatny charakter – nieodpłatność gazety i portalu oznacza wysoką dostępność dla mieszkańców, a także jej bardziej społeczny wymiar;

Nakład dostosowany do potrzeb – nakład wynosi 10 tys. egzemplarzy, co oznacza szeroką bazę czytelników oraz ogromne możliwości bezpośredniego dotarcia.

Masz pytania? Napisz: biuro@naszpowiat.info